规定，公司将对上述人员已获授但尚未解锁的全部限制性股票进行回购注销，合计回

购数量为 504,000 股。

25、2020 年 10 月 29 日，公司召开了第四届董事会第四次会议和第四届监事会第

四次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。公司原激励对象朱

辉、杨国强、张涛、汪新忠、董玉刚、刘明、余传殿、邢震、田浩、胡迪、涂方、WARD

ZACHARIAH HUSSEIN、KIM MYUNGKWAN 已离职，根据公司股权激励计划的相关规定，公

司将对上述人员已获授但尚未解锁的全部限制性股票进行回购注销，合计回购数量为

297,500 股。

二、本次回购注销情况

1、回购注销的原因

激励对象离职：公司限制性股票原授予的激励对象朱辉、杨国强、张涛、汪新忠、

董玉刚、刘明、余传殿、邢震、田浩、胡迪、涂方、WARD ZACHARIAH HUSSEIN、KIM MYUNGKWAN

共计 13 人已离职，根据公司股权激励计划的相关规定，激励对象已获授但尚未解锁

的全部限制性股票由公司回购注销，回购数量为 297,500 股。

2、回购注销数量、价格及资金来源

根据公司公司限制性股票激励计划以及相关法律、法规的规定，由于公司限制性

股票激励计划中的上述激励对象已离职，已不符合激励条件，经公司第四届董事会第

四次会议和第四届监事会第四次会议审议通过，同意对上述激励对象已授予尚未解锁

的限制性股票合计 297,500 股进行回购注销，依据公司限制性股票激励计划，因公司

2016、2017、2018、2019 年年度权益分配实施完，2017 年限制性股票首次授予部分

回购价格为5.0014元/股，2017年限制性股票预留授予部分回购为8.6702元/股，2018

年限制性股票首次授予部分回购价格为 4.5300 元/股，2018 年限制性股票预留授予部

分回购价格为 5.3000 元/股。回购资金为公司自有资金。具体内容详见 2020 年 10 月

30 日在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露的相关公告（公告编码 2020－

058）。

3、回购注销完成情况

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了审验

并出具了会验字[2021]230Z0006 号验资报告。经中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司审核确认，公司本次限制性股票回购注销事宜已于 2021 年 1 月 19 日完成。

本次回购注销完成后，公司总股本将由 1,457,236,850 股变更为 1,456,939,350

股。本次回购注销不影响公司限制性股票激励计划实施。

三、本次回购注销后股本结构变动表

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例(%)

一、限售流通股/非流通股 370,916,949 25.45%  297,500 370,619,449 25.44%

高管锁定股 356,113,949 24.44%

356,113,949 24.44%

股权激励限售股 14,803,000 1.02%  297,500 14,505,500 1.00%

二、无限售流通股 1,086,319,901 74.55%

1,086,319,901 74.56%

三、总股本 1,457,236,850 100.00%  297,500 1,456,939,350 100.00%

特此公告。

阳光电源股份有限公司董事会

2021 年 1 月 19 日

	特别提示：
	1、阳光电源股份有限公司（以下简称“阳光电源”或“公司”）本次回购注销的原激励对象朱辉等13人所获授但尚未解锁的全部限制性股票数量为297,500股，占回购前公司总股本1,457,236,850股的0.0204%，本次回购注销完成后，公司总股本变为1,456,939,350股。
	2、公司于2021年1月19日在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成回购注销。
	一、限制性股票激励计划简述
	三、本次回购注销后股本结构变动表